檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：張又孋

電話：03-3412500

電子信箱：yuli@mail.knu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：開南文字第1057460267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡介(7460267A00_ATTCH1.doc)

主旨：茲檢送開南大學人文社會學院碩士在職專班招生簡介乙份

，敬請 惠予公告並鼓勵所屬同仁踴躍報名，請 查照。

說明：

一、招生班別：公共管理碩士在職專班35名、法律碩士在職專

班40名。

二、本校網頁：http://www.knu.edu.tw/，簡章下載及報名網

址：http://recruitap.knu.edu.tw/

三、入學僅書面審查，無須筆試，採通訊報名。

四、報名日期：自即日起至106年03月01日(三)12:00止。

五、敬請 惠予公告所屬各局處室、各區公所、各國民中小學

。

正本：桃園市政府、新北市政府、內政部移民署、中華民國地政士公會全國聯合會

副本：本校人文社會學院 2016-12-13
08:41:08

1050310661

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/12/13

■■■■■■■有附件